 Netztrenn-Relais K-RY Seite © Hengstler GmbH,  Uhlandstr. 49,  D-78554 Aldingen / Germany
Tel.: +49 74 24 - 89 0  Fax: +49 74 24 - 89 500
E-Mail: info@hengstler.com  Internet: www.hengstler.com
D_K-RY_V1.0d_AgSnO
 1/4 Erstellt: 23.08.2017 / S. Ade
Allgemein
• 2 Schließer*, 1 Schließer/Öffner*, 2 Öffner
* Netztrenn-Relais mit 3 mm Kontaktöffnung für

Reihenfolge
siehe unter
Typenschlüssel
AgSnO
Lötstifte
 DC-Spule
AgSnO
Flachstecker
 DC-Spule
AgSnO
Lötstifte
 AC-Spule
AgSnO
Flachstecker
 AC-Spule
W
Lötstifte
 DC-Spule
AgSnO
+ 10 µm Au
Lötstifte
 DC-Spule
200 (16 A) 017 019 möglich möglich möglich
K
o
n
ta
k
ts
a
tz
-
N
u
m
m
e
r
016
110 (10 A) möglich möglich möglich möglich möglich möglich
020 (10 A) 018 möglich möglich möglich möglich möglich
 Netztrenn-Relais K-RY Seite © Hengstler GmbH,  Uhlandstr. 49,  D-78554 Aldingen / Germany
Tel.: +49 74 24 - 89 0  Fax: +49 74 24 - 89 500
E-Mail: info@hengstler.com  Internet: www.hengstler.com
D_K-RY_V1.0d_AgSnO
 3/4 Erstellt: 23.08.2017 / S. Ade
Spulen Nr.
Widerstand
R/Ω
Widerstands-
toleranz ±
U1/V U2/V Ûrück/V
Bedruckung
Unenn/V
001028 17 15% 3,9 7,4 0,8 5
001026 28 15% 4,9 9,6 1,0 6
001021 80 15% 8,7 16,2 1,7 12
001014 440 15% 19,3 38,3 3,8 24
001068 1.380 15% 35,2 67,5 6,8 48
001009 2.780 23% 51,3 93,0 9,0 70
001006 6.700 23% 81,7 144,4 14,2 110
Spulentabelle
Anzahl Kontakte
200
DC-Antrieb
Spulen Nr.
Widerstand
R/Ω
Widerstands-
toleranz ±
U1/V U2/V Ûrück/V
Bedruckung
Unenn/V